
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22.09.2022г. № 41/291  

О назначении на должность аудитора Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-
Илимска 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руко-

водствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,  

Положением о Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, утвержденным ре-

шением Городской Думы города Усть-Илимска от 23.03.2011г. № 25/144, Порядком рас-

смотрения кандидатур и назначения на должность председателя, аудитора Контрольно-

ревизионной комиссии города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 26.03.2014г. № 68/460, Городская Дума,- 

РЕШИЛА: 

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-

Илимска Ерофееву Любовь Александровну с 26 сентября 2022 года  сроком на 5 (пять) лет.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска, 

Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 


